淮北市中医医院 500KW变压器采购项目招标公告(二次)

淮北市中医医院总务科 500KW变压器招标采购,欢迎具有相应资质的供应商

报名参加，现将有关事项公告如下：

一、项目编号：ZY2019-02-0002

二、项目名称：淮北市中医医院 500KW变压器采购（二次）

三、采购单位：淮北市中医医院

四、采购内容：500KW 变压器壹台

五、供应商资格要求：

A、具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力；

B、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

C、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

D、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

E、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

F、具有与采购项目相关空调设备生产或相关经营许可证，具有类似项目业

绩；

六、报名截止时间 2019年 3月 11日 15:00，评标时间：2019年 3月 11日

15:00 至 17:30

七、报名、递交报价文件及评标地点：淮北市中医院门诊楼六楼会议室（淮

北市人民中路 186号）

八、联系人：吕先生、朱先生,电话：0561-3198078、3199630

九、报名时需提供营业执照副本、税务登记证、法人代表证书或法人代表委

托授权书、与采购设备相关生产许可证或经营许可证、代理商应出具所代理品牌

的授权证书及相关资质复印件一套（加盖单位公章）。

注：外地供应商可通过电话、电子邮件、邮寄方式进行报名，电子邮件地址：

8238000@qq.com，邮寄地址：淮北市人民中路 186号（淮北市中医医院招标办）

投标方必须在投标书中标注出参数是否响应、所提供产品按照国家法定要

求承诺质保期限。

mailto:8238000@qq.com，邮寄地址：淮北市人民中路186